КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

«РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «БИЗНЕС-ИНКУБАТОР»

(ГУП РК РП «Бизнес-инкубатор»)

«БИЗНЕС-ИНКУБАТОР» РЕСПУБЛИКАНСКÖЙ ПРЕДПРИЯТИЕ»

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ÖТУВЪЯ КАНМУ ПРЕДПРИЯТИЕ

ПРОТОКОЛ

заседания  комиссии по противодействию коррупции

г. Сыктывкар

№ 1                                                                                                                   29 апреля 2025 г.,

11:00 ч.

Присутствовали:

Савчук Е.Л., начальник юридического отдела, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Раевский Д.А., юрисконсульт.

Работники предприятия: Магницкая Е.Н., Падалко В.Д., Горбунова С.Б.

Повестка дня:

1. Рассмотрение отчета о выполнении Плана мероприятий по противодействию

коррупции в ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор» за 2024 год.

СЛУШАЛИ:

1. Заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции Савчук Е.Л.

ознакомила присутствующих  с отчетом о выполнении Плана мероприятий по

противодействию коррупции в ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор» за 2024 год.

РЕШИЛИ:

1. Признать работу Комиссии, направленную на профилактику коррупционных

правонарушений, удовлетворительной.

2. В работе комиссии по  противодействию коррупции строго придерживаться

основных положений нормативных документов, регулирующих деятельность

комиссии по противодействию коррупции и принять информацию к сведению.

Заместитель председателя комиссии                                              Е.Л. Савчук

		2026-02-27T15:59:17+0300
	ГУП РК "РП "БИЗНЕС-ИНКУБАТОР"
	Я являюсь автором этого документа